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Markering af HKT går på pension 
 
I dag er sidste gang, at der bliver fremført S-tog på HKT. Systemet har været ufatteligt sikkert at 
køre på siden opstart i 1975.  
 
Nu er fremtiden, at CBTC overtager med de ændrede vilkår dette medfører i vores førerrum. Nogle 
kollegaer er glade og andre triste.  
 
Dagen i dag er også dagen, hvor S-banen ophører med at være en jernbane og overgår til at være 
en bybane. Forventningen er, at DSB snarest kan melde ud omkring hvordan vi kan bevare vores 
viden om SR75 og hvad fremtiden omkring de kommende overhøringer vil betyde for dig som 
lokomotivfører i S-tog. 
 
I LPO S-tog har vi valgt at markere dagen med en gave til medlemmer, hvor vi tager afsked med de 
næsten 50 år systemet har fungeret på den københavnske S-bane.  
 
Gaven er lige på trapperne men indtil da kan gaven ses på nedenstående billeder: 

 
 
Lokalforhandlinger status 
Lokalforhandling omkring lange rådigheder er endnu ikke afsluttet. Næste møde er på mandag. 
 
Lokalforhandling om brud på tilkald af LPO vagten, var planlagt til i dag fredag, men er i sidste 
øjeblik blevet skudt til på mandag af Driftschef Jens Jørgen Hansen. 
 
Vi har flere begæringer om lokalforhandlinger på vej og vil orientere jer medlemmer, når den/disse 
er sendt af sted.  
 
Status ture 
Vi har endnu ikke fået forhandlet tjenester for S23.  
 
Der er ingen tvivl om, at DSB har en smule travlt, hvis tidsplanen om grovsortering og turseminar 
skal holde.  
 
Julefrokost 
Datoen er kendt og stedet er booket.  
 
Som bekendt er det altid sidste onsdag i november – i år onsdag den 30. november.  
 
Stedet er samme sted som sidste år – Flammen.  
 
Vi har haft en dialog med stedet omkring de forhold, som kunne forbedres i forhold til sidst og de 
har været imødekommende.  
 
Detaljer om tilmelding tilgår senere, så vent med at foretage dig yderligere, til den mere officielle 
invitation kommer. 
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